

**Regional News Unit  
Prasar Bharati  
Doordarshan Kendra, Bhopal**

For Casual empanelment at RNU Doordarshan Kendra Bhopal

Applications for Casual empanelment were invited in the following categories:-

1. News Reader (Urdu)
2. CG Operator (Urdu)
3. Copy Editor (Urdu)

The last date of the applications is extended to 29<sup>st</sup> June 2026. Rest of the terms and conditions are the same. The hard copy of application form along with other documents need to be sent by speed post/courier/ by hand to Director (News), Doordarshan Kendra, Shyamla Hills, Bhopal- 462002 on or before the last date (29-06-2026). Applicants may refer to the detailed notification dated 29.04.2026 in this regard on vacancies section of [www.prasarbharati.gov.in](http://www.prasarbharati.gov.in) for application form and other instructions.

Head of News

प्रसार भारती  
प्रादेशिक समाचार एकांश  
दूरदर्शन केन्द्र भोपाल  
श्यामला हिल्स, भोपाल-462002

प्रादेशिक समाचार एकांश, दूरदर्शन केन्द्र भोपाल के आकस्मिक पैनल में पैनलबद्ध करने हेतु

आकस्मिक पैनल में शामिल किए जाने हेतु निम्नलिखित श्रेणियों में आवेदन आमंत्रित किए गए थे :-

1. समाचार वाचक (उर्दू)
2. सीजी ऑपरेटर (उर्दू)
3. कॉपी एडिटर (उर्दू)

आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाकर 29 जून 2026 कर दी गई है। अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी। आवेदन पत्र की हार्ड कॉपी तथा अन्य आवश्यक दस्तावेज स्पीड पोस्ट/कूरियर/स्वयं उपस्थित होकर निदेशक (समाचार), दूरदर्शन केन्द्र, श्यामला हिल्स, भोपाल- 462002 को अंतिम तिथि (29-06-2026) तक या उससे पहले भेजना अनिवार्य है। आवेदक आवेदन पत्र एवं अन्य निर्देशों के लिए इस संबंध में दिनांक 29.04.2026 की विस्तृत अधिसूचना को प्रसार भारती की वेबसाइट के "Vacancies" अनुभाग में देख सकते हैं।

समाचार प्रमुख